
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.01.2022 №A-1834

О результатах Всероссийского конкурса музыкально-театрального творчества «Новогоднее приключение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Чупаев Максим Муратович ДП-1834-76071 от 09.01.2022
6) Вельмова Светлана Витальевна ДП-1834-76272 от 09.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
музыкально-театрального творчества «Новогоднее приключение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Антонян 
Анна, 
Лощилова 
Анастасия, 
Юдин 
Савелий

Тинтер 
Татьяна 
Львовна

Рассел и Рождественское чудо 1 место ДП-1834-
77800

2
Вокальная 
группа 
"Искорка"

Монастырева 
Елена 
Рафаиловна

"Новогодняя песенка", муз. Г 
Гладков, сл. И. Шаферан 1 место ДП-1834-

77864

3 Семенникова 
Марта

Елена 
Викторовна 
Максимова

Новогодняя музыкальная открытка 1 место ДП-1834-
78245

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


